

PROTOKÓŁ

sporządzony dnia 30 kwietnia 2019 roku z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Tomaszów Lubelski dotyczących budowy biogazowni rolniczej o mocy do 500 kW

Konsultacje przeprowadzono na podstawie Uchwały Nr VI/65/2019 z dnia 8 marca 2019 roku Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Tomaszów Lubelski oraz Zarządzenia Nr 47/2019 Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 8 kwietnia 2019 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Tomaszów Lubelski dotyczących budowy biogazowni rolniczej o mocy do 500 kW.

Cel konsultacji: uzyskanie opinii społeczności lokalnej w sprawie planowanej lokalizacji biogazowni rolniczej o mocy do 500 kW w m. Łaszczówka-Kolonia (dz. nr 1/9) - teren SVZ Poland Sp. z o.o. (teren bezpośrednio przyległy do Miasta Tomaszów Lubelski).

Przedmiot konsultacji - udzielenie odpowiedzi na pytanie:

1. Czy akceptujesz lokalizację biogazowni rolniczej o mocy do 500 kW w m. Łaszczówka - Kolonia (dz. nr 1/9 teren SVZ Poland Sp. z o.o.) – teren bezpośrednio przyległy do Miasta Tomaszów Lubelski ?

W przypadku odpowiedzi negatywnej respondent był zobligowany o wskazanie uzasadnienia.

Termin konsultacji

Konsultacje przeprowadzono w terminie : 23 kwietnia 2019 roku - 29 kwietnia 2019 roku.

Forma konsultacji

Konsultacje zostały przeprowadzone w formie składania ankiet w siedzibie Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski przy ul. Lwowskiej 57, pok.23 (sekretariat)

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji

Wydział Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta w Tomaszowie Lubelskim.

Ilość osób uprawnionych zgodnie z § 5 Uchwały Nr VI/65/2019 z dnia 8 marca 2019 roku Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Tomaszów Lubelski 16 061 osób (mieszkańców miasta)

Ilość biorących udział w konsultacjach 1 527 osób

z czego : 1 501 osób (mieszkańcy miasta)

26 osób (mieszkańcy gminy Tomaszów Lubelski)

Wyniki konsultacji :

Po przeliczeniu złożonych ankiet stwierdzono:

1. W wyznaczonym terminie do udziału w konsultacjach przystąpiło 1501 osób uprawnionych do głosowania z terenu Miasta Tomaszów Lubelski (tj. 9,3% uprawnionych) oraz 26 osób z Gminy Tomaszów Lubelski.
2. Stwierdzono 142 ankiety nieważne ze względu na braki formalne lub niejednoznaczne wskazanie stanowiska.
3. Odpowiedź „TAK” wskazało 21 ankietowanych (18 z Miasta Tomaszów Lubelski oraz 3 z Gminy Tomaszów Lubelski).
4. Odpowiedź „NIE” wskazało 1364 ankietowanych (1341 z Miasta Tomaszów Lubelski oraz 23 z Gminy Tomaszów Lubelski)

Główną przyczyną braku akceptacji planowanej budowy biogazowni rolniczej o mocy do 500 kW w m. Łaszczówka-Kolonia (dz. nr 1/9) - SVZ Poland Sp. z o.o. na terenie bezpośrednio przyległym do Miasta Tomaszów Lubelski jest realne zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców Miasta i Gminy Tomaszów Lubelski. Inne wskazane uwagi dotyczą negatywnego wpływu planowanej inwestycji na środowisko naturalne, uciążliwości powodowanych nadmiernym hałasem oraz nieprzyjemnymi zapachami, a także realne obniżenie wartości nieruchomości.

Protokół sporządził :

**NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
I ROZWOJU**
Marcin Zieliński

Akceptuję :

BURMISTRZ MIASTA
Wojciech Żukowski
Wojciech Żukowski